
COMUNE DI PATERNO'
PROVINCIA DI CATANIA

 S.U.A.P.

Del 11/02/2013
ATTO DI INDIZIONE DELLA CONFERENZA DI SERVIZI

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE

        Vista l'istanza presentata allo Sportello Unico per le Attività Produttive in data 22/11/2012 Prot. 
Gen. 37903 prot. SUAP 276/2012 dal richiedente Sig. Di Cavolo Carlo nella qualità di amministratore 
unico della Hathor s.p.a. con sede legale in via Savona 78 00198 Roma P.I. 04686160872 relativa al 
parere di fattibilità per la realizzazione di un nuovo  distributore di carburanti liquidi per autotrazione  
con annesso fabbricato gestore, impianto a metano e impianto fotovoltaico in Paterno' fg. 50 part. 35.
        Vista la nota prot.  Gen. 39251 del 07/12/2013 e prot.  SUAP 153/2012 con la quale è stata 
trasmessa al richiedente la pronuncia negativa espressa dall'U.O. Urbanistica prot. 5831/U.URB . Del  
03/12/2012.                             .
        Vista la richiesta formulata dalla ditta Hathor s.p.a. prot. n.2963 del 01/02/2013 prot. SUAP 
53/2013 ai sensi dell'art. 7 comma 3 del D.P.R. 160/2010 e s. m. ed i.

DECRETA

Art. 1
        E' indetta la Conferenza di Servizi per l'esame della pratica al fine di concordare quali siano le  
condizioni per ottenere il superamento della pronuncia negativa.

Art. 2
        Alla Conferenza di Servizi sono convocati gli uffici:

Settore Urbanistica ed Edilizia privata
Settore Pianificazione e Programmazione

       Alla Conferenza potranno altresì partecipare soggetti portatori di interessi diffusi, pubblici o privati  
che a seguito della pubblicazione del presente decreto di indizione ne facessero richiesta.

Art. 3
       Il Dott. Arch. Benfatto Domenico, in qualità di Responsabile della Struttura dello Sportello Unico,  
o un suo delegato, presiederà la Conferenza di Servizi.

Art. 4
        Le funzioni  di  segretario della Conferenza di  Servizi  saranno svolte da idoneo funzionario 
individuato dal Responsabile della Struttura.

              F.to IL RESPONSABILE S.U.A.P.
                             Dott. Arch. Benfatto Domenico


